
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

POLIZIA LOCALE 
 

DETERMINAZIONE N. 31  DEL  04.08.2015 

 

OGGETTO: IMPEGNO LIQUIDAZIONE PULIZIA STRADA RUSSALE-SPONZE. 

 

 

Il Responsabile del servizio 

 

Richiamata l’Ordinanza Sindacale n. 77 del 8.8.2014 con la quale si individuava ditta per lavori 

urgenti di pulizia strada Russale-Sponze; 

Che, per i lavori di pulizia urgente è stata individuata la ditta Di Lionardo Saverio; 

Che, a lavori eseguiti la ditta incaricata ha emesso fattura n. 21/14 prot. 302 del 29.01.2015 di € 

2.440,00; 

Ritenuto, pertanto, dover impegnare e liquidare la somma di € 2.440,00; 

Lotto CIG: Z0315AE8BA; 

Verificato che risulta rispettata l’osservanza delle disposizioni fiscali in materia; 

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

Ai sensi della normativa vigente, 

 
D E T E R M I N A 

 
 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di  impegnare e liquidare la spesa di € 2.440,00 per i lavori di pulizia della strada Russale-Sponze 

eseguiti dalla ditta Di Lionardo Saverio, con imputazione sul codice bilancio n. 1928/1; 

Di trasmettere  la presente all’ufficio finanziario per il seguito di competenza. 

La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, è 

depositata in originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 

 

 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio   

   Cav. Egidio Barbagallo 

 

 

 

 

 


